2025/05/30 19:26 1/1 學生宿舍區平齋機房網路設備發生異常（2024/07/08）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2024/07/08

學生宿舍區平齋機房網路設備發生異常（2024/07/08）

主旨：學生宿舍區平齋機房網路設備發生異常（2024/07/08）

說明：

學生宿舍區平齋機房網路設備於7/7 19:00 ~ 7/8 10:30發生異常，影響平齋無法正常連線上網。1.
已聯絡宿網維護廠商進行處理，於7/8 10:30恢復正常運作，不便之處敬請見諒。2.
如有問題，請洽學生宿舍網路服務專線分機 31178 或學生宿網服務信箱dorms@cc.nthu.edu.tw，謝3.
謝！

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240708_01

Last update: 2024/07/08 10:51

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240708_01

	學生宿舍區平齋機房網路設備發生異常（2024/07/08）